Rua Coronel Gomes Machado, 140 - Centro - Cep : 24020-065

NITEROI/RJ, 31 de DEZEMBRO de 2024

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patrimônio Líquido,

a importância de :

R$ 6.236.311,21 ( Seis Milhões e Duzentos e Trinta e Seis Mil e Trezentos e Onze Reais e Vinte e Um Centavos )

SANNY DOS SANTOS PASSOS

CONTADOR

C.P.F. :037.064.917-61   RG : 104793294

C.R.C. :RJ-106984/O-1

ALAN MEIRELES BRAGA

DIRETOR

C.P.F. :126.035.267-66

R.G.   : 216206151 - C.N.H. : 04047298650

ATIVO
CARTÕES RECEBIDOS EM CONSIGNAÇÃO 624,00 D